

ITEM NO. & DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	FULL SRVC MAILERS Garfield NJ		DESERT GRAPHICS Burns OR		LAZERQUICK Wilsonville OR	
		UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I. COMPLETE PRODUCT:							
(a) Printing in a single ink color, including saddle-stitch binding - per page:							
(1) Makeready/Setup.....	240	16.00	3840.00	11.00	2640.00	11.50	2760.00
(2) Running-per 100 copies	4200	2.71	11382.00	1.10	4620.00	0.75	3150.00
(b) Additional color(s): The charge for color(s) in addition to the first color charged for in "I.(a)" above, per color & per page:							
(1) Makeready/Setup.....	64	9.00	576.00	7.00	448.00	1.00	64.00
(2) Running-per 100 copies	1120	0.07	78.40	1.00	1120.00	1.00	1120.00
II. PAPER (Per 100 leaves):							
(a) White Offset Book (60#)....	1680	0.98	1646.40	1.25	2100.00	1.10	1848.00
(b) White Litho-Coated Book (70#)	420	1.82	764.40	2.25	945.00	3.30	1386.00
III. FILMS:							
(a) Line - per illustration....	75	N/C		3.00	225.00	0.50	37.50
(b) Halftone - per illustratioc	225	5.00	1125.00	7.00	1575.00	0.50	112.50
CONTRACTOR TOTALS			\$19,412.20		\$13,673.00		\$10,478.00
DISCOUNT		2.00%	\$388.24	1.00%	\$136.73	NET	
DISCOUNTED TOTALS		20 days	\$19,023.96	20 days	\$13,536.27		\$10,478.00



ITEM NO. & DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	OMEGA PRINTING Vancouver WA		RC PRINTING Clearfield UT		P R E V I O U S Lazerquick	
		UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I. COMPLETE PRODUCT:							
(a) Printing in a single ink color, including saddle-stitch binding - per page:							
(1) Makeready/Setup.....	240	14.50	3480.00	10.00	2400.00	10.00	2400.00
(2) Running-per 100 copies	4200	0.75	3150.00	0.75	3150.00	0.70	2940.00
(b) Additional color(s): The charge for color(s) in addition to the first color charged for in "I.(a)" above, per color & per page:							
(1) Makeready/Setup.....	64	15.00	960.00	2.00	128.00	2.00	128.00
(2) Running-per 100 copies	1120	0.45	504.00	1.00	1120.00	1.00	1120.00
II. PAPER (Per 100 leaves):							
(a) White Offset Book (60#)....	1680	1.85	3108.00	1.10	1848.00	1.00	1680.00
(b) White Litho-Coated Book (70#)	420	3.55	1491.00	2.50	1050.00	2.50	1050.00
III. FILMS:							
(a) Line - per illustration....	75	6.70	502.50	6.00	450.00	6.00	450.00
(b) Halftone - per illustratioc	225	8.00	1800.00	8.00	1800.00	8.00	1800.00
CONTRACTOR TOTALS			\$14,995.50		\$11,946.00		\$11,568.00
DISCOUNT		NET		2.00%	\$238.92	NET	
DISCOUNTED TOTALS			\$14,995.50	20 days	\$11,707.08		\$11,568.00



Reviewed By: \_\_\_\_\_